
                                                               公告编号：2019-009 

证券代码：835108       证券简称：顺舟智能          主办券商：南京证券 

 

上海顺舟智能科技股份有限公司 

2017 年年度报告更正公告 
 

  

上海顺舟智能科技股份有限公司董事会于 2018 年 4 月 19 日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）上

发布了《2017年年度报告》（公告编号 【2018-008】），经事后审核，

发现上述报告信息有误，公司董事会现对报告相关内容做如下更正：  

 

 

一、 更正事项的具体内容 

1、 现对第十一节财务报告，二（三）现金流量表进行更正： 

更正前的具体内容： 

二、投资活动产生的现金流量：  2017年 2016年 

收回投资收到的现金  37,129,329.49 136,319,907.21 

取得投资收益收到的现金  242,776.09 284,390.92 

处置固定资产、无形资产和其他长期资

产收回的现金净额 

 865.38 77,680.00 

处置子公司及其他营业单位收到的现金

净额 

   

收到其他与投资活动有关的现金    

投资活动现金流入小计  37,372,970.96 136,681,978.13 

购建固定资产、无形资产和其他长期资

产支付的现金 

 432,098.21 395,589.41 

投资支付的现金  33,899,329.49 139,635,090.21 

质押贷款净增加额    

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 



                                                               公告编号：2019-009 

取得子公司及其他营业单位支付的现金

净额 

   

支付其他与投资活动有关的现金    

投资活动现金流出小计  34,331,427.70 140,030,679.62 

 

二、 更正后的具体内容  

二、投资活动产生的现金流量：  2017年 2016年 

收回投资收到的现金  37,129,329.49 136,319,907.21 

取得投资收益收到的现金  268,870.11 284,390.92 

处置固定资产、无形资产和其他长期资

产收回的现金净额 

 865.38 77,680.00 

处置子公司及其他营业单位收到的现金

净额 

   

收到其他与投资活动有关的现金    

投资活动现金流入小计  37,399,064.98 136,681,978.13 

购建固定资产、无形资产和其他长期资

产支付的现金 

 458,192.23 395,589.41 

投资支付的现金  33,899,329.49 139,635,090.21 

质押贷款净增加额    

取得子公司及其他营业单位支付的现金

净额 

   

支付其他与投资活动有关的现金    

投资活动现金流出小计  34,357,521.72 140,030,679.62 

 

三、 其他相关说明 除上述内容外，公司 2017 年年度报告其他内

容未发生变化。我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。  

上海顺舟智能科技股份有限公司 

董事会  

2019 年 4 月 18日 


